
                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

   GRADONAČELNIK  

 

KLASA: 302-02/13-20/01 

URBROJ: 2182/06-13-01 

 

Drniš, 17. rujna 2013. godine 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj: od 33/01 do 19/13-pročišćeni tekst), članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 i 4/13), a u svezi s odredbama članka 6. 

Zakona o regionalnom razvoju („Narodne novine“, broj 153/09), Gradonačelnik Grada Drniša 

dana 17. rujna 2013. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o pristupanju izradi 

Strategije razvoja Grada Drniša 

za razdoblje od 2014. do 2020. godine 

 

1. Pristupa se izradi Strategije razvoja Grada Drniša za razdoblje 2014. do 2020. godine. 

2. Za koordinatora operativne pripreme i provođenja radnji vezanih za izradu i realizaciju 

Strategije iz točke 1. ovog Zaključka ovlašćuje se Upravni odjel za gospodarstvo, 

financije i društvene djelatnosti Grada Drniša. 

3. Gradonačelnik Grada Drniša posebnim će aktom osnovati radna tijela za pripremu i 

izradu Strategije iz točke 1. ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči 

Grada Drniša i službenim web stranicama Grada Drniša (www.drnis.hr). 

  

  

 

   Gradonačelnik: 

 

mr.sc. Josip Begonja 

 

 

Dostaviti: 

 
1. Upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti 

2. Pismohrana 

http://www.drnis.hr/

